



Liene Dubava

Nasdaq Riga valdes priekšsēdētāja

Uzņēmumu pakalpojumu departamenta vadītāja Nasdaq Baltijā

Liene Dubava ir Nasdaq Riga biržas valdes priekšsēdētāja un Emitentu pakalpojumu komandas vadītāja Baltijā, viņa nodrošina pakalpojumu sniegšanu visiem biržas sarakstā iekļautajiem uzņēmumiem Latvijā, Igaunijā un Lietuvā.

Lienei ir vairāk nekā 25 gadu pieredze finanšu nozarē un Nasdaq Riga viņa darbojas jau kopš 2003. gada. Liene ikdienas pienākumos ietilpst jautājumi, kas saistīti ar biržas un tās sniegto pakalpojumu regulējumu, jaunu produktu un pakalpojumu radīšanu, kapitāla tirgus attīstību un ar kotāciju saistīto pakalpojumu pārdošanu. Lai veicinātu finanšu pratību Latvijā, Liene aktīvi piedalās semināros, lasa lekcijas augstskolās par kapitāla tirgus, vides, sociālajiem un korporatīvas pārvaldības aspektiem, investoru attiecībām, kā arī investīcijām.

Liene ir Latvijas Korporatīvas pārvaldības konsultatīvas padomes biedrs un bija viena no Korporatīvās Pārvaldības kodeksa izstrādātājiem gan 2006. gadā, gan 2020. gadā. Liene pārstāv Baltijas valstis Eiropas Korporatīvās pārvaldības darba grupā, ka arī kopš 2018. gada ir Amerikas Tirdzniecības un Rūpniecības Kameras Latvijā viceprezidente.

Lienei ir maģistra grāds ekonomikā (LU, 2001), kā arī maģistra grāds biznesa administrācijā (RBS/RTU, 2013). Tāpat Liene ir absolvējusi Stratēģiskās Vadības programmu Rīgas Ekonomikas augstskolā, Valdes locekļu pilnveidošanas programmu Baltijas Korporatīvās pārvaldības institūtā, kā arī Kapitāla Tirgus uzraudzības programmu ASV (*SEC's International Institute for Securities Market Development in Washington, USA*).

Liene Dubava ar izcilību ir ieguvusi maģistra grādu biznesa administrācijā Rīgas Biznesa Skolā, kā arī ieguvusi maģistra grādu ekonomikā Latvijas Universitātē. Stažējusies informācijas atklāšanas un Korporatīvās pārvaldības jautājumos Zagrebā, Horvātija. 2007. gadā Liene Dubava ir saņēmusi Rīgas Ekonomikas augstskolas diplomu par dalību „*Strategic management program*”. 2008. gadā stažējusies Vašingtonā, ASV Vērtspapīru tirgus attīstības institūta organizētajā programmā par vērtspapīru tirgus attīstību un regulējumu.